Муниципальное образование «Приамурское городское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 28 мая 2018  № 455

О внесении изменений в Состав межведомственной комиссии по признанию помещения муниципального жилищного фонда Приамурского городского поселения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, утвержденный постановлением администрации городского поселения от 20.04.2015 № 52

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»  администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Состав межведомственной комиссии по признанию помещения муниципального жилищного фонда Приамурского городского поселения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, утвержденный постановлением администрации городского поселения от 20.04.2015 № 52  изменения, изложив его в следующей редакции:
«
	Симонов А.С.
	- председатель комиссии, и. о главы администрации муниципального образования «Приамурское городское поселение»

	Игонина Ю. А.
	-  секретарь комиссии, главный специалист-эксперт отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным вопросам администрации городского поселения

	Члены комиссии:

	Прокопьева Е.В.
	- главный специалист-эксперт отдела ЖКХ, дорожному хозяйству, транспорту и связи, благоустройству;

	Лупанова Е.А.
	- начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации Смидовичского муниципального района (по согласованию)

	По согласованию
	- представитель ТО «Управления Роспотребнадзора по ЕАО по Смидовичскому и Облученскому районам»;

	По согласованию
	- представитель ОНД по Смидовичскому ГУ МЧС России по ЕАО в Смидовичском районе;

	По согласованию
	- представитель Биробиджанского отдела по надзору за промышленной и энергетической безопасностью Дальневосточного управления Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору;

	По согласованию
	- представитель ГУП ЕАО «БТИ»;

	Безматерных В.И.
	- председатель Совета ветеранов пос. Приамурский (по согласованию)

                                                                                                                                  ».
	2.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Приамурский вестник» и на официальном сайте администрации городского поселения  www.priamgorpos-eao.ru.
4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

И. о. главы администрации
городского поселения 						 	      А. С. Симонов